
 

Uchwała  Nr XV/116/2011 
Rady  Gminy  Wierzbica 

  z dnia 09 grudnia  2011 r. 
 
w sprawie : wprowadzenia zmian do uchwały Nr XIV/106/2011 z dnia 25 listopada 2011r. w sprawie 
         ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 
 
 
    Na podstawie art. 18, ust.2, pkt.8 , art.40, ust.1 , art.41, ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r  
o samorządzie gminnym / t. j; Dz.U. nr 142 z 2001 r , poz.1591, z późn. zm./ art. 10 ustawy  z dnia 
12 stycznia 1991 r   o podatkach i opłatach lokalnych / t.j; Dz.U. nr 95 z 2010 r , poz. 613, z późn. zm/   
Rada Gminy uchwala, co następuje : 
 

§ 1. 
 

Wprowadza się następujące zmiany do uchwały Nr  XIV/106/2011Rady Gminy w Wierzbicy                                   
z dnia 25 listopada  2011r. w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych: 
 

1. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „ Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia            
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2012r.”. 

2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Sołectwach 

2. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 


